
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Sedm mongolských koní : mongolská bylina / Miloslav Fábera (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stávka v Clarktonu /  Howard Fast ; [z anglického originálu přeložila Stanislava Jílovská] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brasilské dobrodružství /  Peter Fleming ; [z anglické předlohy přeložili Aloys Skoumal a Jaromír Jedlička ; podle typografické úpravy St. Kohouta ; ochranný obal a vazba jsou provedeny podle návrhu Ladislava Sutnara] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Padesát let Vysoké školy zemědělské v Brně vyznamenané Řádem práce : 1919-1969. Miloslav Vávra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Enrico Caruso, jak žil = Enrico Caruso, his life and death / Dorothy Carusová ; [z amerického originálu přeložila Zdeňka Schubertová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzpomínky na F. Dušu /  J. Svoboda ... [et al. ; připravil K. Bogar] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Hvězdný prach.  Linda Chapmanová ; z anglického originálu Stardust - Shadows of magic ... přeložila Eva Kadlecová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pěšky z Paříže do Santiaga /  Matouš Dvořák, Nico Noro (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak se dělá imunita /  Blanka Říhová, Marek Šťastný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Markéta v troubě /  Markéta Chovancová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zahrady od Dany : naplánujte si zahradu krok za krokem / Dana Makrlíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Real Terysa /  Tereza Kovářová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Lux feminæ : 900-1600 / Montserrat Figueras (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Live at the Village Gate  Jimmy Smith Trio (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Baionarena  Manu Chao & Radio Bemba (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Water music ; Music for the royal fireworks / Haendel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Peiwoh  Arianna Savall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: If on a winter's night  --Sting (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Pat a Mat. 2 /  scénář a režie Lubomír Beneš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat a Mat. 3 /  scénář a režie Lubomír Beneš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat a Mat se vracejí. 4 /  scénář a režie Marek Beneš, Vlasta Pospíšilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat a Mat se vracejí. 5 /  scénář a režie Marek Beneš, Vlasta Pospíšilová, Ladislav Pálka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat a Mat. 7 /  scénář a režie Lubomír Beneš, Marek Beneš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat a Mat. 8 /  scénář a režie Lubomír Beneš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Receptář pro zdraví   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník Asociace učitelů češtiny jako cizího jazyka (AUČCJ) ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj České geologické společnosti   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sbírka rozhodnutí Nejvyššího správního soudu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Statistická ročenka České republiky = Statistical yearbook of the Czech Republic  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světová medicína stručně : postgraduální měsíčník pro lékaře  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Prachatitz : ein Städtebild : mit besonderer Berücksichtigung der noch erhaltenen Baudenkmäler /  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Praelectiones ex iure canonico.  quas alumnis seminarii Bohemo-Budvicensis habuit Ludovicus Matoušů (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Praha]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Praha a okolí]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Praha a okolí]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Praplán, odbor Národohospodářského sboru jihočeského uvádí výstavu prácheňských výtvarníků 1940 /  [uspořádali Ivo Beneš, Zdeňka Gabrissová a Ctirad John] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Záchod : balanční hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: My beautiful Pony   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kang-a-Roo   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Forest Fire = Lesní požár  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: First Words : Match It!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Alphabet Memory : Match It!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
